Estado do Rio Grande do Norte

Câmara Municipal de Timbaúba dos Batistas
CNPJ Nº 10.872.539/0001-94

Rua: Joaquim de Araújo Pereira, nº 165 – Cep: 59.320-000

Requerimento nº 004/2025              Timbaúba dos Batistas-RN, 02 de abril de 2025.

Exmo. Sr.

Ivanildo Araújo de Albuquerque Filho

M.D Prefeito Municipal

Timbaúba dos Batistas-RN

Requeiro à Vossa Excelentíssima autoridade competente, a manutenção e reparos da frota

de veículos e máquinas do município.

Sem mais para o momento, agradecemos a atenção e renovamos nossos votos de

estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

___________________________________________

JÉSSICA MORAIS CLEMENTE ARAÚJO

VEREADOR(A) PROPOSITOR(A)

Estado do Rio Grande do Norte

Câmara Municipal de Timbaúba dos Batistas
CNPJ Nº 10.872.539/0001-94

Rua: Joaquim de Araújo Pereira, nº 165 – Cep: 59.320-000

JUSTIFICATIVA

 O presente requerimento se faz necessário a manutenção e reparos da frota de
veículos e máquinas do nosso município, tendo em vista a falta de segurança, colocando
em risco a vida da população em que necessita se seus serviços, pois a frota encontra-
se quase 100% sucateada.

___________________________________________

JÉSSICA MORAIS CLEMENTE ARAÚJO
VEREADOR(A) PROPOSITOR(A)

.